
UCHWAŁA NR 17/21 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Osiek na lata 
2020-2026” 

ze „Strategią Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2016-2025” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4 lit. a tiret pierwszy oraz art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 
9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz.U. z 2020r. poz. 802 z póź. zm.) Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Osiek na lata: 
2020 - 2026 w zakresie zgodności ze Strategią Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2016-2025 
przyjętą Uchwałą Rady Powiatu w Staszowie Nr XXVIII/63/16 z dnia 22 lipca 2016 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały Powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta:   Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu:   Janusz Bąk 
 
    Krystyna Semrau 
 
    Zbigniew Wiącek 

Id: 2A63CFE4-349D-4820-A133-82E3FE51ED2D. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25 lutego 2021 roku Burmistrz Miasta i Gminy Osiek przedłożył do zaopiniowania
projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Osiek na lata 2020-2026”.
Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 Ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji
(Dz.U. z 2020r. poz. 802 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/63/16 Rady Powiatu w Staszowie
z dnia 22 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata
2016-2025”, Zarząd Powiatu w Staszowie pozytywnie opiniuje projekt „Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Osiek na lata 2020-2026” w zakresie jego zgodności z zapisami „Strategii
Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2016-2025”.

Główne cele sformułowane w projekcie „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy
Osiek na lata: 2020-2026”, tj. wykaz planowanych podstawowych 9 projektów i przedsięwzięć (str.
65 - 80), jak i charakterystyka pozostałych 11 uzupełniających przedsięwzięć rewitalizacyjnych
(str. 82 - 85), są zgodne z zapisami: celu generalnego Strategii Rozwoju Powiatu Staszowskiego na
lata: 2016-2025, jakim jest „Tworzenie optymalnych warunków zrównoważonego rozwoju
gospodarczego i społecznego Powiatu Staszowskiego”, a także z celami strategicznymi
i operacyjnymi zawartymi w strategii, między innymi dotyczącymi obszarów: wyzwalania
inicjatyw w zakresie przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego oraz przeciwdziałania
bezrobociu, rozbudowy infrastruktury drogowej, gospodarczej, technicznej i informatycznej,
ochrony środowiska, racjonalnego wykorzystanie zasobów przyrody, aktywizacji rolnictwa oraz
rozwoju obszarów wiejskich, rozwoju nauki i oświaty, upowszechniania sportu i zdrowego trybu
życia, poprawy bezpieczeństwa obywateli, przeciwdziałaniu zagrożeniom czy wsparcia osób
z dysfunkcjami.

Id: 2A63CFE4-349D-4820-A133-82E3FE51ED2D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

